BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1231 /TB-ĐHM
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12  năm 2013
THÔNG BÁO

Về việc phân bổ lịch trực các ngày nghỉ lễ, Tết năm 2014
Căn cứ vào tờ trình số 131/TTr-HCQT ngày 06 tháng 12 năm 2013 về việc bố trí trực Lễ, Tết; Phòng Hành chính  – Quản trị sẽ phân bổ thời gian trực và số ca trực về từng đơn vị. Lãnh đạo đơn vị phân công CBVC trong đơn vị mình tham gia trực các ngày nghỉ Lễ, Tết năm 2014 (theo bảng phân công đính kèm).
1. Các ngày nghỉ lễ, tết trong năm 2014 như sau:
	LỄ, TẾT
	CÁC NGÀY NGHỈ
	CÁC NGÀY TRỰC
	ĐỐI TƯỢNG TRỰC
	THÙ LAO TRỰC

	Tết dương lịch
	01/01/2014(T4)
	01/01/2014(T4)
	- Bảo vệ trực theo ca trực của bảo vệ thường ngày
	- 180.000 đồng/1ca giờ hành chính.

- 200.000 đồng/1 ca ngoài giờ hành chính.

	Tết Nguyên Đán
	Từ 28/01/2014 đến hết 05/02/2014 (28/12 âm lịch đến hết 06/01 âm lịch)
	30,31/01/2014 và 01,02/02/2014 (30/12 âm lịch đến hết 03/01 âm lịch)

	- CBVC, Dân quân tự vệ, Bảo vệ trực theo bảng phân công đính kèm
	- 200.000 đồng/1ca giờ hành chính.

- 220.000 đồng/1 ca ngoài giờ hành chính.

	28,29/01/2014 và 03,04,05/02/2014 (28,29/12 ÂL và 04,05,06/01 ÂL)
	Bảo vệ trực theo ca trực của bảo vệ thường ngày
	- 200.000 đồng/1ca giờ hành chính.

- 220.000 đồng/1 ca ngoài giờ hành chính.

	Giỗ Tổ Hùng Vương
	09/04/2014 (T4)
	09/04/2014 (T4)
	- Bảo vệ trực theo ca trực của bảo vệ thường ngày
	- 180.000 đồng/1ca giờ hành chính.

- 200.000 đồng/1 ca ngoài giờ hành chính.

	Ngày giải phóng miền Nam
	30/04/2014 (T4)
	30/04/2014 (T4)
	- Bảo vệ trực theo ca trực của bảo vệ thường ngày
	- 180.000 đồng/1ca giờ hành chính.

- 200.000 đồng/1 ca ngoài giờ hành chính.

	Ngày Quốc tế lao động
	01/05/2014 (T5)
	01/05/2013 (T5)
	- Bảo vệ trực theo ca trực của bảo vệ thường ngày
	- 180.000 đồng/1ca giờ hành chính.

- 200.000 đồng/1 ca ngoài giờ hành chính.

	LỄ, TẾT
	CÁC NGÀY NGHỈ
	CÁC NGÀY TRỰC
	ĐỐI TƯỢNG TRỰC
	THÙ LAO TRỰC

	Ngày Lễ Quốc Khánh
	02/09/2014 (T3)
	02/09/2014 (T3)
	- Bảo vệ trực theo ca trực của bảo vệ thường ngày
	- 180.000 đồng/1ca giờ hành chính.

- 200.000 đồng/1 ca ngoài giờ hành chính.

2. Đối tượng CBVC được miễn trực gồm:
· Nữ CBVC đang mang thai.
· Nữ CBVC nuôi con nhỏ dưới 03 tuổi.
· CBVC >= 50 tuổi (ngoại trừ cấp lãnh đạo).
· Giảng viên bán cơ hữu, Cộng tác viên.
3. Lãnh đạo đơn vị phân công CBVC trong đơn vị trực theo bảng phân công đính kèm.
4. Trực dân quân tự vệ do Trung đội  trưởng  dân quân tự vệ bố trí ca trực được phân công

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị lập danh sách phân công CBVC trực và gửi về phòng Hành chính – Quản trị trước 16h00 ngày 27/12/2013 (Cô Nguyễn Thị Hoàng Oanh)
Trân trọng./.

Nơi nhận:
TL. HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị (để thực hiện);
TRƯỞNG PHÒNG P.HC-QT
- BGH (để báo cáo);
- Lưu: VT, HCQT.

Đã ký

Nguyễn Từ Hàn